
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 
 
 
  
 
 
 
 

Compartiment Achiziţii Publice 

Nr.19339 din 22.06.2020 

 

 

  

I�VITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

 
          Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziţionării următoarelor produse pentru 
laborator : 

Nr. 
crt. 

Denumire material   
 

Cod CPV 
 

U.M. 
Cantitate 
solicitată 

1 Cilindru prespălare pipete 337930005 buc 2 

2 Coș pentru pipete, 648 mm 337930005 buc 2 

3 
Densimetru laborator, 0,80 – 1,00 g/cm3,  

Sticlă, lungime 300-350 mm 
384258008 buc 2 

4 Lame si lamele microscop 337930005 cutie 2 

5 Lupă,  iluminata cu LED, 2x-4x, diam=50mm 386240005 buc 3 

6 Palnie sticlă, 60
O
, D=100 mm 337930005 buc 10 

7 Pară trei căi, pt pipetare 337930005 buc 5 

8 Pară biuretă 337930005 buc 2 

9 Placă exsicator, φ=240 mm 337930005 buc 1 

10 Placă exsicator, φ=300 mm 337930005 buc 1 

11 Robinet vas apă, sticlă, șlif 29/32 337930005 buc 2 

12 Sifon apă distilată, din PE 337930005 buc 1 

13 Stativ cuve Hach, LYW 915, 16 locx13mm 337930005 buc 4 

14 Stativ cuve Hach, LYW918, 8locx20mm 337930005 buc 1 

15 Termometru, de laborator, cu lichid, 0-100OC 384120006 buc 2 

16 
Timer de laborator, electronic, buton fixare 

ore, min, sec 
351233005 buc 2 

 
Persoana de contact:  ing. Horaţiu ALEXAN  -  telefon : 0724/244.313. 
 

Sursa de finanţare: Surse Proprii 
 

Valoarea estimată a achiziţiei: 3.000,00 Ron fără TVA. 
 

Documentele de calificare solicitate: 

- Declaraţie privind neîncadrarea in situațiile prevăzute in art. 73 din Legea 99/2016  

(conform formular anexat); 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               
J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

- Angajament de respectare a standardelor de prelucrare a datelor cu caracter personal, 

conform RGPD – (conform formular anexat); 

- Acceptare model contract. 

 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 
 

Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 
aproximativ de livrare ).  

Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laborator Şoseaua 
Borşului Km.5 

 Specificaţi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 
aproximativ de livrare ).  

  Se vor respecta codurile.   

       Produsele  vor fi însoţite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fişe 
tehnice de securitate,  se va menţiona termenele de valabilitate. 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 
    Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut/produs. 
 

    Ofertele vor fi depuse în plic închis și sigilat cu menţiunea ofertă „Sticlărie pentru 

laborator” la secretariatul S.C. Compania de Apa Oradea S.A. str. D.Zamfirescu, nr. 3, sau vor fi 
transmise pe e-mailul apaoradea@apaoradea.ro, și achizitii.publice@apaoradea.ro ( peste 10MB se 
va utiliza serviciul WE TRANSFER ), până în data de 26.06.2020, ora 15

30,  având perioada de 
valabilitate 60 zile de la data limită de depunere a ofertei. 
Ofertanții care vor transmite oferta pe e-mail sau fax îşi vor asuma confidențialitatea ofertei. 
 Vă mulţumim pentru colaborare. 

 

 
 

          DIRECTOR GE�ERAL              ŞEF COMP. ACHIZIŢII PUBLICE 

   ing. Ovidiu GAVRA         ing. Vivianne SAVA 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
SV/DM 


